
Uchwała Nr 2118/271/09 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 sierpnia 2009 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Ludwikowi Ryncarzowi – p.o. Dyrektora 

Zespołu Parków Krajobrazowych Mazowieckiego, Chojnowskiego i Brudzeńskiego. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 oraz art. 56 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), w związku 

art. 105 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2004 r. Nr 92, 

poz. 880, z późn. zm.
2)

) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

 

1. Udziela się Panu Ludwikowi Ryncarzowi – p.o. Dyrektora Zespołu Parków 

Krajobrazowych Mazowieckiego, Chojnowskiego i Brudzeńskiego, zwanego dalej 

„Zespołem” pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych z 

bieżącym funkcjonowaniem Zespołu, w zakresie zadań wynikających ze statutu Zespołu. 

Pełnomocnictwo upoważnia do jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu 

Województwa Mazowieckiego w sprawach majątkowych, związanych z działalnością 
statutową Zespołu, zaciągania zobowiązań finansowych, reprezentowania przed sądami, 

organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we wszelkich 

postępowaniach związanych z działalnością Zespołu. 

2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1, udziela się na czas pełnienia funkcji  

p.o. Dyrektora Zespołu. 

3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, może być cofnięte w każdym czasie. 
 

§ 2. 

 

Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań finansowych  

do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata głównego księgowego Zespołu. 
 

§ 3. 

 

Potwierdza się wszelkie czynności dokonane, w imieniu Zarządu Województwa 

Mazowieckiego w zakresie spraw określonych statutem Zespołu, przez Pana Ludwika 

Ryncarza – p.o. Dyrektora Zespołu Parków Krajobrazowych Mazowieckiego, Chojnowskiego  

i Brudzeńskiego, przed podjęciem niniejszej uchwały.  
 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 

 

                 Stefan Kotlewski 

                              Wicemarszałek 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 

poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  

Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 113, poz.954, Nr 130,poz. 1087,  

z 2007 r. Nr 75, poz.493, Nr 176, poz. 1238, Nr 181, poz. 1286, z 2008 r. Nr 154, poz. 958, Nr 199, poz.1227, Nr 201,  

poz. 1237 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 92, poz. 753. 

 


